

|                                                 |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej          |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Gmina Rzepin<br>Pl.Ratuszowy 1<br>69-110 RZEPIN |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Górze                                                                                            |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>210966830    |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>CAAF4ECF0ED83037<br> |                               |
|                                                 |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                              | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 44 876 082,93                                                                                                                            | 49 580 668,08                 |
| A.I.                                            | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                           | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                          | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                           | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                            | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                           | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 44 876 082,93                                                                                                                            | 49 580 668,08                 |
| B.                                              | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 45 110 102,20                                                                                                                            | 48 960 622,26                 |
| B.I.                                            | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 3 711 363,76                                                                                                                             | 3 140 093,85                  |
| B.II.                                           | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 3 556 995,39                                                                                                                             | 3 337 821,95                  |
| B.III.                                          | Usługi obce                                                                            |                                                            | 8 003 211,57                                                                                                                             | 8 139 312,98                  |
| B.IV.                                           | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 23 104,00                                                                                                                                | 17 019,92                     |
| B.V.                                            | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 14 646 797,82                                                                                                                            | 16 435 140,96                 |
| B.VI.                                           | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 3 398 031,66                                                                                                                             | 3 731 306,09                  |
| B.VII.                                          | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 122 382,10                                                                                                                             | 1 166 392,37                  |
| B.VIII.                                         | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 10 196 010,92                                                                                                                            | 12 417 529,51                 |
| B.IX.                                           | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 413 654,22                                                                                                                               | 502 712,74                    |
| B.X.                                            | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 38 550,76                                                                                                                                | 73 291,89                     |
| C.                                              | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -234 019,27                                                                                                                              | 620 045,82                    |
| D.                                              | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 12 818,93                                                                                                                                | 2 960,13                      |
| D.I.                                            | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                           | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                          | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 12 818,93                                                                                                                                | 2 960,13                      |
| E.                                              | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 46 977,73                                                                                                                                | 9 844,97                      |

Małgorzata Olimpia Barwińska  
główny księgowy

2020-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Krystian Pastuszek  
kierownik jednostki

BeSTia

CAAF4ECF0ED83037

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |             |            |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00        | 0,00       |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 46 977,73   | 9 844,97   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -268 178,07 | 613 160,98 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 138 893,23  | 73 815,53  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00        | 0,00       |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 138 893,23  | 73 815,53  |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00        | 0,00       |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 138 506,92  | 421 649,84 |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 135 521,50  | 418 854,20 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 2 985,42    | 2 795,64   |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -267 791,76 | 265 326,67 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00        | 0,00       |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00        | 0,00       |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -267 791,76 | 265 326,67 |
|           |                                                                                                                                                              |             |            |

Małgorzata Olimpia Barwińska  
główny księgowy

2020-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Krystian Pastuszek  
kierownik jednostki

BeSTia

CAAF4ECF0ED83037

Małgorzata Olimpia Barwińska  
główny księgowy

2020-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Krystian Pastuszek  
kierownik jednostki